渝北教发〔2020〕101号

重庆市渝北区教育委员会

关于同意设立渝北区和合第一幼儿园
嘉福园的通知

各镇（街）教育管理中心、中小学校、幼儿园，直属单位：

为进一步扩大我区学前教育资源，根据《重庆市渝北区人民政府关于渝北区第三期学前教育行动计划的实施意见》（渝北府发〔2018〕20号）要求，经研究决定，同意设立重庆市渝北区和合第一幼儿园嘉福园。该园位于渝北区龙兴镇嘉福路10号8幢，办园规模8个班。渝北区将继续加快构建覆盖城乡、布局合理、公益普惠的学前教育公共服务体系，推动我区学前教育健康发展。

重庆市渝北区教育委员会

                                   2020年6月15日